

Den Varme Hund ApS
Elmevej 18, 5300 Kerteminde

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 40 73 03 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Jan Osvold Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 19. august 2019 - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Den Varme Hund ApS
Elmevej 18
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 40 73 03 03

Regnskabsår: 19. august - 31. december

Direktion

Jan Osvald Pedersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består af udlejning af madvogne med personale til diverse arrangementer og events.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 39.388 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.741 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Vi henviser til note 1, hvor forholdene omkring COVID-19 fremgår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>19/8 2019</u> <u>- 31/12 2020</u>
Bruttofortjeneste	39.388
3 Personaleomkostninger	-46.644
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.948
Driftsresultat	-13.204
Andre finansielle indtægter	2.244
Øvrige finansielle omkostninger	-98
Resultat før skat	-11.058
Skat af årets resultat	2.317
Årets resultat	-8.741
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-8.741
Disponeret i alt	-8.741

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.792
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.792</u>
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.792</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.465
Udskidte skatteaktiver	2.317
Andre tilgodehavender	<u>9.342</u>
Tilgodehavender i alt	<u>31.124</u>
Likvide beholdninger	<u>27.971</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>59.095</u>
Aktiver i alt	<u>82.887</u>

Balance

Passiver	31/12 2020
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-8.741
Egenkapital i alt	31.259
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.411
Anden gæld	39.217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.628
Gældsforpligtelser i alt	51.628
Passiver i alt	82.887

- 1 Efterfølgende begivenheder
- 2 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. august 2019	0	0	0
Kontant indskudt stiftelseskaptal	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-8.741</u>	<u>-8.741</u>
	<u>40.000</u>	<u>-8.741</u>	<u>31.259</u>

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Selskabet har grundet COVID-19 restriktioner været påtvunget lukket af myndighederne fra december 2020 til foråret 2021. Nedlukningen har påvirket selskabets indtjening i lukkeperioden og selskabet har gjort brug af relevante hjælpepakker. Selskabet er i vækst og det er ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker påvirkning af omsætning og resultat før skat. Ledelsen forventer samlet et forbedret resultat for 2021

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	19/8 2019 - 31/12 2020
Indtægter:	
COVID-19 kompensation for omsætningstab	115.000
	<u>115.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttoresultat / Andre driftsindtægter	115.000
Resultat af særlige poster netto	<u>115.000</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	46.644
	<u>46.644</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

Noter

31/12 2020

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er i regnskabsåret opstået ulovligt kapitalejerslån på 42 t.kr., som er forrentet med 10,2% frem til 31.12.2020. Kapitalejer er blevet beskattet af det samlede beløb i 2020 som løn. Lønnen er angivet til Skattestyrelsen i december 2020.